№ 号

年 月 日

（株）開邦工業　東京支社
　取締役東京支社長　　大胡　昇

御照会の件　下記の通り御見積申し上げます。

何卒御用命下さいますようお願い申し上げます。

（内消費税別）

受注後 1 ヶ月

① 上記金額には消費税は含まれていません。

② 関東地方内にある施設向けです。地域により、運賃、工費等異なります。

③ 概算見積としますので、詳細条件での見積はご依頼願います。

④ 使用済みのろ布処分費は含まれていませんので、別途ご依頼下さい。

〒105-0014　東京都港区芝1-11-16　7Ｆ

TEL：03-5730-3921　FAX：03-5730-3933

http：//ｗｗｗ.kaiho-k.co.jp

Ａ環境センター　　　殿

 “ 住 み 良 い 豊 か な 環 境 を 創 る ”

（注記）

（株）開邦工業　東京

ごみ焼却施設向けろ布交換見積実際例ー１

合　　　　　計 ¥11,000,000

⒊諸経費 1 式

　④作業用消耗品　・タイベック、フィルター等 1 式

　③プレコート作業費　・（2名×1日） 2 人工

　②ダイオキシンばく露対策費　・エアシャワー、エアーライン装備 5 日間

　①ろ布取外し及び取付け　・（6名×5日） 30 人工

⒉工事費

　③プレコート剤　・珪藻土 250 ㎏

　②点検口パッキン類　・シリコンスポンジ等 1 台分

　①ろ布（ガラス二重織り）　・φ164×6,000L 400 本

⒈材料費

【見積－１】 11,000,000

●交換本数：400本

●ろ布の寸法：φ164×6,000L

●ろ布の材質：ガラス二重織り

金額 備考

【仕様ー１】概要

件 名 1号炉バグフィルターろ布交換工事

名称・品名・内容 数量 単位 単価

¥11,000,000

納 期
御 支 払 条 件 ご規定通り
納 入 場 所 Ａ環境センター

合 計 金 額 -

御　見　積　書

KT－

平成 23